
Universiteti i Prizrenit "Ukshin Hoti" 

Fakulteti i Filologjisë 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Orari i provimeve për afatin  e prillit të vitit akademik 2016/17 

Viti I - Semestri I dhe II  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lënda 
 

Data Ora Salla 

 Dev. Comm. Comp. in Engl. II 
 

21.04.2017 09.00 7 

 

 Dev. Comm. Comp. in Engl. II 
 

19.04.2017 10.00 7 

 

 

Shkathtësitë e studimit dhe të 

hulumtimit  
23.04.2017 11.00 8 

 Poezia e renesancës  
 

22.04.2017 09.00 

 

8 

 

 Albanian language II 
 

20.04.2017 14.00 7 

 

Second Foreign Language 

(French) II  
21.04.2017 11.00 8 

 

Second Foreign Language 

(German)   
21.04.2017 09.00 12 

 Lënda Data Ora Salla 

 

Dev. Comm. Comp. in Engl. I 

(Grammar) 

19.04.2017 09.00 

12 

 

Dev. Comm. Comp. in Engl. I 

(SKills) 

19.04.2017 13.00 

12 

 
Eng. Composition  23.04.2017 10.00 

12 

 

Introduction to Theory of 

Literature 
21.04.2017 13.00 8 

 Albanian language I 20.04.2017 13.00 7 

 

Second Foreign Language 

(German) I 
21.04.2017 09.00 8 

 

Second Foreign Language 

(French) I 
21.04.2017 09.00 8 



 

Viti II - Semestri III dhe IV  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lënda 
 

Data Ora Salla 

 
Phonetics and Phonology  

 

20.04.2017 11.00 
8 

 
Applied Linguistics  

 
19.04.2017 11.00 10 

 
Poezia romantike 

 
21.04.2017 09.00 12 

 
Modern English Structure  

 
20.04.2017 10.00 12 

 
British culture and civilisation 

 

21.04.2017 15.00 
12 

 Lënda 
 

Data Ora Salla 

 
English for academic purposes  

 

20.04.2017 13.00 
8 

 
Victorian literature 

 
21.04.2017 10.00 7 

 
Morphology 

 
19.04.2017 11.00 8 

 
Modern American literature 

 
22.04.2017 10.30 7 

 
American Society 

 

21.04.2017 11.00 
8 



Viti III - Semestri V    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vërejtje: 

1. Nuk lejohet ndërrimi i datës se provimit apo i sallës se planifikuar  pa u 

informuar dhe lejuar nga Shefi i Degës.  

Dekanati ju uron suksese! 

 

 Lënda   Data Ora Salla 

 
Syntax  

 

20.04.2017 12.00 
8 

 
Listening and speaking skills 

 
22.04.2017 12.00 7 

 
Drama e Renesances 

 
21.04.2017 09.00 8 

 
Metodat hulumtuese ne TEFL 

 
23.04.2017 12.00 7 

 
English for specific purposes 

 

19.04.2017 13.00 
8 


